Robertus, Ingelgerius. Goffridus, Girardus, Gof-
fridus. Martinus. Hcrnultus, Guillelmus. Goffridus

de Vindocino. Johannes. Johannes More. — Infirma-

rius débet XXX sol. sacriste . — Juste X.

13 janvier — Mus j.— Octava Epiphanie Domini.

— commemoratio Hyllarii episcopi. conf. et Doct.

XII lect.

Hugo, Constantinus, Tebaldus. Fulcherius. Jo-

hannes. Goffridus, Theochardus. — fNathalis Thy-
reau, hujusce monasterii religiosus, sancti Johannis
capellanus, anniversarium fundavit. 1590. Jacobus
Souyn. S3^mon Lecomtej. — Juste IIII.

M janvier. — A/A' kalendas Jebruarii. — Felicis

presbiteri et conf. et de sancto Hyllario. Xll lect. (i)

Dyonisius, Drogo, Petrus, —
i Johannes Belonneau

qui dédit conventui pro suo anniversario faciendo

XL solidos apud Bernières, Michaelj. — Justa I.

15 janvier. — XVIIl kal. Jeb. — Mauri abbalis et

conf. XII lect,

Johannes, Michael. Hugo, Guillelmus, Mauricius,

Ingelbaudus. iBernarda la Dupine que dédit nobis

omnia bona sua mobilia et immobilia pro qua debe-

nius anniversarium] (2> — Juste II.

(1) Martyrol. d'I'suai'd : (. Mo/ilf Virziaco (Vert^y), sancti Vi\'('iitii

confessons. » Celle mention est d'une main postérieure, comme
d'ailleurs dans le plus grand nombre des Martyrologes qui l'inscrivent

un jour plus tôt, le 13 janvier.

(2) Voici l'acte de fondation : « In nominc Domini, Amen... Sit no-

tum quod anno Domini MCCCCLVI, dio vero XXVI nicnsis augusti,

indictione IV*, pontilicatus sauctissimi in Christo patris et domini
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16 janvier. — XVII kal Jeh. — Marcelli pape et

martyris. III lect.

Richardus, Huo;o, Jacob abbas, Johannes le Roy.
[Die XV mensis januarii anno Domini M.CCCCC
quinto, in presencia domni Ludovici abbatis et tocius

conventus frater Egidius Jarnay dédit huic ecclesie

ununi calicemauri ponderis IV"'" marcharum. Orate
pro eoj — Juste V.

17 janvier. — XVI kal^ feb. — Sulpicii episcopi et

confessons, III lect. [Antonii abbatis. VIII lect., Sul-

picii, IIII lect. — Prima LXX. Mis. de 1536][i).

Landricus,Hugo,Michael, Ingelbaudus, Johannes.
— Jusle V.

18 janvier. — XV kal. feb. — Prisce virginis et

martyris. XII lect. (2)

nostri Calixli diviiia gracia pape tcrcii, anno tercio... Johannes Dupin

et Bernarda ejus uxor, commorantcs In villa Yiudociui... -olcntes

participes lieri in precibus et bcncfactis dicti monasterii, pro quibus

voluerunt et ordinaveruiat fieri quolibet anno in dicta ecclesia unum
annivcrsarinm solcinpne pro salute aniinarum dictorum conjugum et